
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2022 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 1 i 9 
uchwały Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 31.12.2021 r. 
poz. 4752 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 rok o kwotę 46 528,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 2022 rok o kwotę 46 528,00 zł, oraz przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C4CF31-3959-47E7-94BF-BA9F38216801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.38.2022 z dnia 13.06.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 590 011,00 24 059,00 2 614 070,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

106 941,00 24 059,00 131 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 941,00 24 059,00 120 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 474 326,00 21 900,00 496 226,00

85395 Pozostała działalność 474 326,00 21 900,00 496 226,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

474 326,00 21 900,00 496 226,00

855 Rodzina 13 814 959,00 569,00 13 815 528,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 827 769,00 569,00 5 828 338,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 979,00 569,00 5 548,00

Razem: 87 199 268,86 46 528,00 87 245 796,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C4CF31-3959-47E7-94BF-BA9F38216801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.38.2022 z dnia 13.06.2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 970 318,00 0,00 970 318,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 240 000,00 0,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4810 Rezerwy 234 631,00 -5 000,00 229 631,00

851 Ochrona zdrowia 692 001,00 0,00 692 001,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 649 531,00 0,00 649 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 3 000,00 22 400,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 72 000,00 72 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 532,00 -75 000,00 124 532,00

852 Pomoc społeczna 7 112 746,00 24 059,00 7 136 805,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

496 000,00 24 059,00 520 059,00

3110 Świadczenia społeczne 483 000,00 24 059,00 507 059,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 479 326,00 21 900,00 501 226,00

85395 Pozostała działalność 479 326,00 21 900,00 501 226,00

3110 Świadczenia społeczne 76 500,00 1 800,00 78 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 298,61 284,28 2 582,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398,53 48,49 447,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,86 7,23 56,09

4300 Zakup usług pozostałych 389 080,00 19 760,00 408 840,00

855 Rodzina 14 647 447,00 569,00 14 648 016,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 892 163,00 569,00 5 892 732,00

3110 Świadczenia społeczne 5 168 471,46 552,00 5 169 023,46

4300 Zakup usług pozostałych 8 910,54 17,00 8 927,54

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 385,00 685,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 032,00 -385,00 1 647,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 026 503,78 0,00 5 026 503,78

92195 Pozostała działalność 1 538 395,78 0,00 1 538 395,78

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 499,60 3 499,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 260,05 -3 499,60 92 760,45

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C4CF31-3959-47E7-94BF-BA9F38216801. Podpisany Strona 1



Razem: 108 121 767,06 46 528,00 108 168 295,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C4CF31-3959-47E7-94BF-BA9F38216801. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022 rok o kwotę 46 528,00zł, w tym: 
  24 059,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne gminy z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,  
  22 469,00 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 
wypłatę świadczeń rodzinnych.  
W planie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C4CF31-3959-47E7-94BF-BA9F38216801. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



